
Pondělí 11:00-21:00

Útetý - Pátek 10:00-21:00

Sobota 14:00-21:00

Neděle 14:00-19:00

časový úsek

typ jednorázové abonent*** jednorázové abonent*** jednorázové abonent***

dospělí 107,- Kč 102,- Kč 122,- Kč  117,- Kč 137,-Kč  132,- Kč

děti do 10 let *, max. 2 

hod.
senioři od 60 let, max. 2 

hod. 

ZTP ** 51,- Kč 46,- Kč 64,- Kč  54,- Kč 66,-Kč 61,- Kč 

sprcha k masáži

ručník

prostěradlo 

doplatek 

zakoupení čipu 

jednorázová záloha na 

čip

* tj. dne, který předchází dni 10. narozenin

** doprovod starší 15 let osoby ZTP/P - vstup zdarma

*** držitelé abontských (předplatitelských) karet, případně čipů, minimální koupě 500,- Kč 

UPOZORNĚNÍ

Při překročení daného časového úseku bude z čipu odečten počet bodů odpovídající nejbližšímu 

delšímu časovému úseku, po překročení  časového úseku v délce 120 minut bude za každou další minutu 

účtována 1,- Kč až do maximálního doplatku ve výši 100,- Kč. 

Tento ceník byl schválen usnesením Rady města České Budějovice 

CENÍK SLUŽEB SAUNY

100,- Kč

po-pá 10-14 hod jednotná cena 85,- Kč, v ostatních časech dle ceníku pro dospělé

30,- Kč 

15,- Kč 

20,- Kč 

1 Kč za 1 minutu překročení koupeného časového úseku 

127,- Kč

jednotná cena 40,- Kč

Provozní doba sauny

60 min 90 min 120 min






